
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 15:22:02

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ TK700ST

Cena celkem: 31 852 Kč
 (bez DPH: 26 324 Kč)
Běžná cena: 35 037 Kč
Ušetříte: 3 185 Kč
Kód zboží: PROA72622
Part No.: 9H.JP877.17E
Záruka: 36 měsíců/12 měs.lampa
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ TK700ST

Výkonný 4K HDR projektor s ultra nízkým zpožděním a krátkou projekční vzdáleností pro maximální herní
zážitek.

Projektor BenQ TK700ST nabízí 4K UHD rozlišení (3840 × 2160) s 8,3 miliony pixelů a podporou HDR10 pro vynikající
kontrast a bohaté detaily. S jasem 3000 ANSI lumenů poskytuje ostrý a živý obraz i v prostředí s ambientním osvětlením.
Díky krátké projekční vzdálenosti vytvoří 100palcový obraz již ze vzdálenosti přibližně 1,5 metru.

Projektor vyniká rekordně nízkým zpožděním pouhých 4,2 ms při 1080p/240 Hz, což z něj činí ideální volbu pro náročné
hráče. Podporuje všechny moderní herní konzole včetně PlayStation 5, Xbox Series X/S a Nintendo Switch
prostřednictvím dvou HDMI 2.0b portů. Vestavěný 5W komorový reproduktor s vylepšeným zvukovým profilem zajišťuje
kvalitní zvukový doprovod bez nutnosti externího ozvučení.

4K UHD rozlišení (3840 × 2160) s podporou HDR10 pro vynikající kontrast a detaily
Extrémně nízké zpoždění vstupu od 4,2 ms (1080p/240 Hz) až po 16,7 ms (4K/60 Hz)
Vysoký jas 3000 ANSI lumenů a kontrastní poměr 10 000 : 1 pro jasný obraz i za denního světla
Krátká projekční vzdálenost s poměrem 0,9–1,08 a 1,2× optickým zoomem
Pokrytí 96 % barevného prostoru Rec. 709 s 30bitovou hloubkou barev (1,07 miliardy barev)
Automatická 2D korekce lichoběžníkového zkreslení ( ± 30° horizontálně i vertikálně)
Dlouhá životnost lampy až 15 000 hodin v režimu LampSave
Dva HDMI 2.0b vstupy s podporou HDCP 2.2 pro připojení moderních herních konzolí
Vestavěný 5W komorový reproduktor s podporou eARC a Dolby Atmos



Optimalizovaný herní zážitek
Projektor TK700ST nabízí speciální herní režimy včetně režimu HDR pro hry, které optimalizují obraz pro různé herní žánry.
Funkce Black Detail Enhancement zlepšuje viditelnost detailů v tmavých scénách, což poskytuje konkurenční výhodu v
akčních a hororových hrách.

Flexibilní instalace
Díky krátké projekční vzdálenosti, 1,2× optickému zoomu a 2D korekci lichoběžníkového zkreslení lze projektor snadno
nainstalovat téměř v jakémkoliv prostoru. Funkce otočení obrazu umožňuje projekci i na nerovných površích, což dále
zvyšuje možnosti umístění.

Dlouhodobá spolehlivost
Lampa projektoru nabízí životnost až 4000 hodin v normálním režimu, která se prodlužuje až na 15 000 hodin v režimu
LampSave. Tichý provoz s hlučností pouhých 28 dBA v ekonomickém režimu zajišťuje nerušený zážitek z filmů i her.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Projekční systém: DLP
Rozlišení: 4K UHD (3840 × 2160)
Jas: 3000 ANSI lumenů
Kontrastní poměr: 10 000 : 1
Barevná hloubka: 30 bitů (1,07 miliardy barev)
Projekční poměr: 0,9–1,08
Poměr zoomu: 1,2×
Zpoždění vstupu: 4,2 ms (1080p/240 Hz), 8,3 ms (1080p/120 Hz), 16,7 ms (4K/60 Hz)
Konektivita: 2× HDMI 2.0b (HDCP 2.2), 1× USB 2.0, 1× RS-232, 1× audio výstup (3,5 mm)
Zvuk: 5W komorový reproduktor, podpora eARC a Dolby Atmos
Životnost lampy: až 15 000 hodin (režim LampSave), až 4000 hodin (normální režim)
Hlučnost: 34/28 dBA (normální/eko režim)
Rozměry: 312 × 246 × 110 mm
Hmotnost: 3,1 kg


